



7 nætter

## **Caribien & Bahamas fra San Juan med Norwegian Viva**

26. januar - 02. februar 2025

**Rejseoplæg**

Opdateret: 19. september 2024



Norwegian Viva  
7 nætter

26. januar - 02. februar  
26/01/2025 - 02/02/2025

Fra San Juan, Puerto Rico  
Til San Juan, Puerto Rico

DKK 13.242,-  
Fra pris pr. person



## Rejseplan

Dag 1	San Juan	Puerto Rico	Afgang: 19:00
Dag 2	Punta Cana		Ankomst: 09:00 Afgang: 16:00
Dag 3	Oranjestad	Aruba	Ankomst: 13:00 Afgang: 21:00
Dag 4	Willemstad	Curacao	Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00
Dag 5	Kralendijk, Bonaire	Holland	Ankomst: 06:00 Afgang: 13:00
Dag 6	Castries	St. Lucia	Ankomst: 13:30 Afgang: 19:30
Dag 7	Basseterre	St. Kitts & Nevis	Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00
Dag 8	San Juan	Puerto Rico	Ankomst: 07:00



## Om destinationerne

### San Juan Puerto Rico

San Juan, hovedstaden på Puerto Rico, byder på en enestående kombination af historie og skønhed. De farverige bygninger i det gamle San Juan, en UNESCO-verdensarvssted, skaber en malerisk kulisser for din rejse. Udforsk de velbevarede fæstninger som El Morro og San Cristóbal, der har beskyttet byen i århundreder. De smukke strande, som Condado og Isla Verde, er ideelle til afslapning og vandsport. San Juans gader summer af liv med livlige markeder og autentiske restauranter, der serverer skøn puertoricansk mad. Denne by vil fortrylle dig med sin caribiske atmosfære og historiske rigdom.



### Punta Cana

Let yourself relax and experience the best of Punta Cana, where sugar-fine sands, sapphire surf, verdant green palms and the warm kiss of the tropical sun are sure to leave you in a tranquil state of mind. Ready for more action? Discover the Parque Nacional Los Haitises, which translates to "land of the mountains." It's the perfect place to kayak amid verdant mangroves, hike along

beautiful waterfalls, and drink in the lush beauty of subtropical ferns, bromeliads and bamboo. Or, learn about the region's wildlife on a leisurely horseback ride through the gorgeous countryside. You may also want to explore a fascinating limestone cave, perhaps even spot ancient petroglyphs. Whatever you choose to do, Punta Cana offers something unforgettable for everyone.

## Oranjestad Aruba

Oranjestad, hovedstaden på den caribiske ø Aruba, byder besøgende velkommen med sin farverige arkitektur, smukke strande og afslappede atmosfære. Byen er kendt for sin unikke blanding af hollandsk og caribisk indflydelse, der skaber en charmerende kulturarv. Udforsk lokale seværdigheder som Fort Zoutman og Renaissance Island, og nyd det krystallklare vand på Eagle Beach. Smag lækre caribiske retter som fisketacos og keshi yena.



Flamingo på stranden  
Aruba



Williamstad Punda and Trobanda  
Curacao

## Willemstad Curacao

Willemstad er hovedstaden på den smukke Caribiske ø Curaçao, som er en farverig og charmerende by med en unik atmosfære. Byens arkitektur, præget af hollandsk kolonial indflydelse, skinner i al sin pragt med en palet af pastelfarvede bygninger og smukke kanaler, der giver den en særlig europæisk følelse. Willemstad er kendt for sin livlige stemning, fantastiske strande og det spændende kulturliv. Her kan du udforske historiske steder som Fort Amsterdam, nyde det autentiske caribiske køkken og shoppe i de livlige markeder. En rejse til Willemstad er en dybdegående oplevelse af Curaçaos rige historie og skønhed.

## Kralendijk, Bonaire Holland

Bonaire er et paradis for naturelskere og dykkere med det krystallklare vand og smukke koralrev. Øen tilbyder også en afslappet atmosfære og kulturelle oplevelser for besøgende, der ønsker at dykke ind i dens historie og lokale livsstil. Kralendijk er hovedstaden og den største by på Bonaire. Byen har

farverige bygninger, butikker, restauranter og en livlig havn. Det lokale køkken på Bonaire har påvirkninger fra det caribiske, hollandske og latinamerikanske køkken. Du kan prøve retter som keshi yena (fyldt ost) og kabritu (gedekød).



## Castries St. Lucia

Castries er hovedstaden og den største by i St. Lucia - en ø-nation i det østlige Caribien. Byen ligger på øens nordvestlige kyst og har en naturskøn beliggenhed omkring en naturlig havn. Det er også det administrative, kommercielle og kulturelle centrum af øen. Det lokale marked, Castries Market, er populært blandt turister. Her kan du finde en bred vifte af lokale produkter, herunder frisk frugt, grøntsager, krydderier, kunsthåndværk og souvenirs. Selvom Castries ikke har nogle strande i selve byen, er der flere smukke strande i nærheden, hvor du kan slappe af og nyde det krystallklare caribiske hav. Populære strande inkluderer Vigie Beach og Choc Beach. Castries er en smuk caribisk hovedstad med en blanding af kultur, historie og naturskønhed. Uanset om du er interesseret i at udforske den lokale kultur, slappe af på stranden eller nyde det caribiske køkken, er Castries en spændende destination.

## Basseterre St. Kitts & Nevis

Basseterre er en charmerende caribisk hovedstad med en afslappet atmosfære, venlige mennesker og en skattekasse af historie og kultur. Byen har en rig kulturarv, og dens befolkning har en blanding af afrikanske, europæiske og indianske rødder. Basseterres havneområde er en travl del af byen og fungerer som et vigtigt indgangspunkt for krydstogtsturister og fragt. Havneområdet har også restauranter, barer og butikker. Byen er omgivet af smuk natur og har flere strande i nærheden, hvor du kan nyde solen og havet.





**2022**

Søsat

**294**

Meter

★★★★

Rating

**3.500**

Passagerer

**1.388**

Besætning

## Norwegian Viva

Norwegian Cruise Line Viva er deres nyeste skib som sejlede for første gang i sommeren 2023. Skibet er en del af den helt nye Prima Class, som er designet til at man kan leve sine drømme fuldt ud.

På Norwegian Cruise Line Viva er der flere spisesteder, herunder hovedrestauranten, der serverer lækre retter til alle måltider, og specialrestauranterne, hvor du blandt andet kan smage essensen af Grækenland. Der er også flere barer, hvor man kan slappe af med en drink eller to.

Skibet har også en række underholdningsmuligheder, herunder Viva Speedway hvor der er en racerbane med tre niveauer. Derudover har skibet og The Drop & The Rush, som er en rutsjebane der strækker sig over 10 etager.

Alt i alt er Norwegian Cruise Line Viva et luksuøst skib, med aktiviteter for hele familien.

# Kahytter på Norwegian Viva

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori  
Prisen er pr. kahyt for 2 personer



Indvendig

## Indvendig - fra DKK 26.484 pr. kahyt

I4 - Familie Indvendig  
IA - Indvendig  
IB - Indvendig  
IF - Indvendig  
IX - Sejl Væk Indvendig  
T1 - Studie  
Solo Inside



Udvendig

## Udvendig - fra DKK 27.167 pr. kahyt

O4 - Familie Havudsigt  
OA - Stor Havudsigt Med Rundt Vindue  
OB - Havudsigt Med Rundt Vindue  
OX - Sejl Væk Havudsigt  
Oceanview  
Solo Oceanview



Kahyt med balkon

## Kahyt med balkon - fra DKK 30.579 pr. kahyt

B1 - Agter Balkon  
B4 - Familie Balkon  
B9 - Balkon Med Adgang Til Opvarmet Spa  
BA - Balkon  
BB - Balkon  
BF - Balkon  
BX - Sejl Væk Balkon  
Solo Balcony



Suite

## Suite - fra DKK 42.084 pr. kahyt

H2 - The Haven Premier Ejer Suite Med Stor Balkon  
H3 - The Haven Deluxe Ejer Suite Med Stor Balkon  
H4 - The Haven Agter Ejer Suite Med Master Værelse og Stor Balkon  
H5 - The Haven Ejer Suite Med Master Værelse og Stor Balkon  
H6 - The Haven 2-Værelse Familie Villa Med Stor Balkon  
HA - The Haven Agter Penthouse Med Stor Balkon  
HB - The Haven Agter Penthouse Med Master Værelse Og Stor Balkon  
HE - The Haven Penthouse Med Balkon  
M2 - Stævn Klub Balkon Suite Med Stor Balkon  
M4 - Familie Klub Balkon Suite  
MA - Klub Balkon Suite  
MB - Stævn Klub Balkon Suite  
MX - Sejl Væk Klub Balkon Suite  
SH - Agter Suite Med Stor Balkon  
SI - Agter Suite Med Stor Balkon  
SJ - Familie Suite Med Master Værelse Og Balkon  
SK - Stævn Suite med Master Værelse og Stor Balkon  
SL - Familie Suite Med Stor Balkon

Hvis du ønsker specifikke priser på kahytterne, så kan du finde turen og klikke på "Book online" eller ringe til os på 7010 6343.

Vi gør opmærksom på at priser er dagspriser og at krydstogtspriser er dynamiske. Derfor tages forbehold for ændringer i pris og kapacitet frem til endelig bestilling.



## Praktiske informationer

### Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære langbukser og lukkede sko.

[Læs mere Norwegian Cruise Line](#)

### Rejsens indhold

#### Priserne inkluderer

- Krydstogt i valgte antal nætter
- Ophold i valgte kahytstype
- Helpension ombord
- Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
- Underholdning og aktiviteter ombord

#### Prisen inkluderer ikke

- Transport til og fra skibet
- Obligatorisk servicecharge
- Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes - anbefales)
- Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
- Udflugter og andre personlige udgifter





## Spisning

### Pension ombord

Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i enten buffetrestauranten eller standard a la carte-restauranterne. Derudover findes også et spisested med lidt lettere snack-prægede retter, som er åbent 24 timer i døgnet, hvor du også har fri adgang.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Norwegian Cruise Line tilbyder "Free dining", så du hver dag selv bestemmer, hvor og hvornår du ønsker at spise indenfor restauranternes åbningstid. Det er muligt at bestille bord i forvejen, hvis du vil være helt sikker på at få plads, så det passer ind i dine planer i forhold til f.eks. underholdning.

### Specialrestauranter

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter. Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget varierer fra skib til skib og kan f.eks. være steakhouses, seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Free at Sea fordelspakken indeholder minimum én middag på en specialrestaurant.

## Drikkevarer og Free at Sea fordelspakken

I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe, te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter forbrug eller vælger at tilkøbe en drikke- eller fordelspakke. Vi anbefaler at bestille dem hjemmefra, men det er også muligt at bestille dem første dag ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre services udover drikkepakken. Denne pakke kalder Norwegian Cruise Line for Free at Sea.

### Free at Sea

Med denne fordelspakke får du ekstrem god "value for money". Pakken skal købes af og gælder for både 1. og 2. person i kahytten.

Free at Sea indeholder disse fordele:

- **Premium drikkepakke**  
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske drikke, spiritus samt cocktails og vine op til 15 USD pr. glas. Ønsker du drinks over 15 USD, betaler du blot differencen. Ønsker du at købe en flaske champagne eller vin, får du 20% rabat. Derudover er flaske- og fadøl inkluderet i alle restauranter og barer.
- **Specialty Dining**  
Inkluderer middage i de forskellige specialrestauranter ombord. Antallet af middage afhænger af krydstogtets varighed og kahystype:  
3-6 nætters krydstogt: 1 middag.  
7-11 nætters krydstogt: 1 middag, hvis du bor i studio, indvendig eller udvendig kahyt / 2 middage, hvis du bor i balkonkahyt eller højere kategori.  
12+ nætters krydstogt: 2 middage, hvis du bor i studio, indvendig eller udvendig kahyt / 3 middage, hvis du bor i

balkonkahyt eller højere kategori.

- **Wi-fi**  
Standard wi-fi pakke (ekskl. streaming) i et antal minutter afhængig af krydstogtets længde:  
3-6 nætters krydstogt: 150 min. wi-fi pr. kahyt.  
7-11 nætters krydstogt: 300 min. wi-fi pr. kahyt.  
12+ nætters krydstogt: 600 min. wi-fi pr. kahyt.
- **Udflugtsrabat**  
50 USD pr. kahyt pr. havn til brug på udflugter.
- **Opredningsrabat**  
3. og 4. person i kahytten betaler kun skatter og afgifter.  
Gælder på udvalgte afgangse.

#### Pris pr. person:

Prisen afhænger af krydstogtets længde.

3-5 nætter	6-8 nætter	9-11 nætter	12-14 nætter	15-17 nætter	18-20 nætter	21+ nætter
1.125 kr.	1.500 kr.	1.875 kr.	2.250 kr.	2.625 kr.	3.000 kr.	3.375 kr.

#### Drikkepakker

Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge Free at Sea fordelspakken, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

- **Soda pakke**  
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand på glas. Kan købes af alle fra 3 år.  
**Pris: 12,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge**
- **Starbucks pakke**  
Inkluderer ubegrænset antal drikkevarer fra Starbucks. Kan købes af alle fra 18 år. Kun tilgængelig på de skibe, der har en

Starbucks kaffebar ombord.

**Pris: 16,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge**

## Internet

Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvante med herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i nærheden af land.

Norwegian Cruise Line tilbyder to forskellige internetpakker:

- **Standard** giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage e-mails.
- **Premium** gør det desuden muligt at streame videoer og afspille musik.

#### Pris:

Standard: 30 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 46 USD pr. dag

Premium: 40 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 66 USD pr. dag

Kan ikke bestilles enkelte dage, men skal bestilles til hele krydstogtets længde.

## Service charge

Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk, og der er en fast takst afhængig af kahystype.

- **Indvendig, udvendig, balkonkahyt og Club balkonkahyt:** 20 USD pr. person pr. dag
- **Suite og The Haven:** 25 USD pr. person pr. dag

Service charge opkræves for alle, som er fyldt 3 år.

Beløbet bliver automatisk lagt på din kahystsregning ombord.

## Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

**+45 70 10 63 43**

